



IT for Business  
it4b.kz

Кому:		От:	Даниил Антипов
	ТОО "РТИ-АНПЗ"		"IT FOR BUSINESS" TOO
Тел.:		Тел./Факс:	+7 (702) 885-46-66
e-mail:		Дата:	
Тема:	ЦП на поставку материалов	e-mail:	<a href="mailto:d.antipov@it4b.kz">d.antipov@it4b.kz</a>

### ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Предлагаю Вашему вниманию ценовое предложение согласно Вашего запроса

№	Наименование	Кол-во	Цена, 1 шт.	Общая стоимость	Срок поставки/ Вид
1	Кабель оптический 24 волокна, бронированный	3000	720,00тг.	2 160 000,00тг.	6-8 недель
2	Щит монтажный ЦМП 500x400x220 IP31	30	21 000,00тг.	630 000,00тг.	
3	Пластиковые распределители для камер	16	540,00тг.	8 640,00тг.	
4	Кабель RG-45 FTP CAT6E, наружной установки	610	480,00тг.	292 800,00тг.	
5	Коннекторы RG-45	50	120,00тг.	6 000,00тг.	
6	Гофра металлорукав, обрезанная ПВХ 20	200	360,00тг.	72 000,00тг.	
7	Труба толстостенная пластиковая 20мм	6	4 560,00тг.	27 360,00тг.	
8	Труба квадратная 80*80	80	6 000,00тг.	480 000,00тг.	
9	Гофра белая двустенная 32мм	3600	480,00тг.	1 728 000,00тг.	
10	Лента сигнальная ЛСЭ -300 "Электра" с логотипом "ОСТОРОЖНО КАБЕЛЬ"	30	18 000,00тг.	540 000,00тг.	
11	Сигнальные столбы "ОСТОРОЖНО КАБЕЛЬ"	80	15 600,00тг.	780 000,00тг.	
12	Лоток металлический	30	3 600,00тг.	108 000,00тг.	
13	Оптический SFP трансивер	80	12 000,00тг.	960 000,00тг.	
14	Муфта оптическая Fosc	10	25 200,00тг.	252 000,00тг.	
	<b>Итого:</b>	<b>7792</b>		<b>8 044 800,00тг.</b>	

#### Примечание:

1. Цены предоставлены с учетом НДС и действительны только в данном предложении.
2. Условие оплаты - 100% предоплата.
3. Предложение включает стоимость доставки по Казахстану.
4. Предложение действует в течение 10 рабочих дней.

С уважением,  
Даниил Антипов

